
UCHWAŁA NR 0007.124.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów po przeprowadzonym głosowaniu tajnym uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej, stanowiącym załącznik do uchwały, 
Przewodniczącą Rady Gminy Goleszów została wybrana radna Elżbieta Duraj. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F278013-7C99-499C-BE76-282CC5B2A82C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.124.2021

Rady Gminy Goleszów

z dnia 15 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F278013-7C99-499C-BE76-282CC5B2A82C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

